Conselho Municipal de Assistência Social
       Rua Joaquim Nabuco,11-Centro-CEP: 13320-370.Salto-SP
                         E-mail:cmas.salto@salto.sp.gov.br
                              Tel:(11) 4028.0823/4028.3322

                                                           Gestão 2020

Estancia Turística de Salto 30 de julho de 2020

RESOLUÇÃO 23/2020

A Comissão Temática Temporária de Análise dos Projetos das Emendas Impositivas,

no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Após analisar os Projetos apresentados para as Emendas Impositivas ano de 2020 das

Organizações da Sociedade Civil de Assistência Social de Salto-Associação Promocional

Nossa Senhora das Graças-Casa de Belém, inscrita neste Conselho, a Comissão aprova

os Projetos abaixo:

1-Emenda Impositiva do Vereador Celso Charnoski-Projeto Aquisição de equipamentos de

informática, valor da emenda R$ 2.000,00.

2-Emenda Impositiva do Vereador Marcio Conrado-Projeto Aquisição de ativo e
infraestrutura-reforma da recepção, valor da emenda R$ 4.000,00.

3-Emenda Impositiva do Vereador Lafaiete Pinheiro dos Santos-Projeto Aquisição de ativo
e infraestrutura-reforma da recepção, valor da emenda R$ 8.000,00.

4-Emenda Impositiva do Vereador Divaldo Aparecido dos Santos-Projeto Adaptação dos
banheiros femininos e masculinos dos acolhidos, valor da emenda R$ 10.000, 00.

5-Emenda Impositiva do Vereador Clodoaldo Martins de Oliveira, Projeto Aquisição de
colchões, valor da emenda R$ 7.000,00.

6-Emenda Impositiva do Vereador Alexandre Martins-Projeto Troca do forro de madeira por

forro de PVC, valor da emenda R$ 9.000,93.

7-Emenda Impositiva do Vereador Roberto Natalino Oliveira-Troca Aquisição de

equipamentos eletroeletrônicos, valor da emenda R$ 5.000,00.

8-Emenda Impositiva do Vereador Cicero Granjeiro Landim-Projeto Aquisição de
equipamentos eletroeletrônicos e mobiliários, valor da emenda R$ 5.000,00.

                   Conselho Municipal de Assistência Social
       Rua Joaquim Nabuco,11-Centro-CEP: 13320-370.Salto-SP
                         E-mail:cmas.salto@salto.sp.gov.br
                              Tel:(11) 4028.0823/4028.3322

                                                           Gestão 2020

9-Emenda Impositiva do Vereador Edmilson Pereira dos Santos-Projeto Aquisição de uma
TV Smart para sala de estar, valor da emenda R$ 3.000,00.

10-Emenda Impositiva do Vereador Vinícius Saudino Moraes-Projeto Aquisição e instalação
de aparelhos de Ar Condicionado, valor da emenda R$ 5.000,00.

Carlos Alberto Bonatto
Presidente do CMAS-Salto

Sendo aprovados por esta comissão:

Ana Lucia Martinhão de Souza

Marciene de Cassia Ribeiro Sobral Oliveira

Katia Cristiane Silvestre

Carla Helena Brito

Marcia de Jesus Bastos Binelli

Maria Isabel de Araujo Santos

                   Conselho Municipal de Assistência Social
       Rua Joaquim Nabuco,11-Centro-CEP: 13320-370.Salto-SP
                         E-mail:cmas.salto@salto.sp.gov.br
                              Tel:(11) 4028.0823/4028.3322

                                                           Gestão 2020

Rosana dos Santos Ruesch

Cristiane Valeria Fernandes da Fonseca